
, 1

\

î  )  . l  I
Ordinanza n" L/1 lel)tlo/ I z}tl

IL DIRIGENTB 
I I

Dalla Sede del Comando
IL FUNZIPNARIO
(Dott. G. Qafulano)

,\\
\

g7

@
CITTA DI CASTELVETRANO

Provincia Regionale di Trapani
**rrtr**

VISTA l'outorizzozione per l'occupazione temporoneo di spozi ed aree pubbliche n. t/20L4
riloscioto per collocore un ponteggio edile ol fine di eff ettuare lqvorí od un edifício ubicqto
nello vio D'Acguisto ín corrispondenzo del n.c.2:
CONSIDERATO che detto autorizzazione determinerà un restringimento dello correggioîo
per cuí è opportuno istituire un divieto di fermoto nello vio D'Acquisto nel trqtto di strqdq
compreso tro i l n. c. 2 e l ' intersezione con lo viq Gqriboldi, per un periodo che
intercorre dal T/t/2014 ed il 3t/t/2014:
VISTA l 'Ordinonzo Sindocole n. 334 del19/06/1982 e successive modif iche ed integrozioni,
con lo guole sí è provveduto olla regolomentazione dello circolqzione urbqno;
VISTO I'art.7 del Codice dello Stroda;
VISTO l'ort. 107 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio competenza:

ORDINA
ISTITUIRE, in viq temporoneo, il divieto di fermoto qmbo í lqtí nells via
D'Acguísto nel trotto di strodq compreso tro il n. c. 2 e l ' intersezione con lo vio
Gqribqldi, nel periodo compreso tro tl7/l/2O14 ed il 3t/l/2014 ol fine di consentire
il montaggío di un pon'feggio edíle per effe'ltuare lovori di monutenzione ordinqriq di un
edíf ício ubicoto nello medesímo vio;

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministrotivo entro óO giorni
dollo pubblicazione ol Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensi dell'qrt.
37, commq 3, del D.Lgs. n.285/92 con lo proceduro dell 'ort. 74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obblígo pe il richiedente, nello suo guolità, di predisporre tutti gli
occorgimenti necessori qtti o solvoguordore cose e persone, nonché ollo instollsztone
della regolare segnqletico strqdole verticole, previe intese con il locole Comondo di
Pol izio Municipole.
fl Settore Polizia Municipole, il Funzionorio, gli Ufficioli e gli Agen'li dello Forza
pubblico, sono incoricoti del l'e secuzione dellq present e Ordinqnzq.
Lo presente Ordinonzaviene notif icoto o:

. Cittodinonzo, medionte pubblicozione oll 'Albo Pretorio on line;

. Responsqbile viobilítò Comqndo P.M.

. Sig.ro El iq Susonno vío B. D'Acguisto n. 2.


